
DECRETO Nº 36.016

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 67197/2025,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, do cargo efetivo de Professor da Educação
Básica - PEB-C Artes, a servidora JOCIELI DO NASCIMENTO CAMARA
FONSECA, lotada na Secretaria Municipal de Educação - SEME, a partir de 18
de agosto de 2025.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de agosto de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 36.016
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO


